
 
 

UCHWAŁA NR XXI.167.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta 
Wojkowice XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, zgodnie 
z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – Plan wydatków na rok 2025 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta 
Wojkowice XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, zgodnie 
z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 
2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025 – Plany finansowe rachunków wydzielonych 
placówek oświatowych, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6911



 

Plan dochodów na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

42 626 965,64 430 000,00 43 056 965,64 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 618 781,00 430 000,00 8 048 781,00 

801   Oświata i wychowanie 2 331 076,37 10 824,00 2 341 900,37 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
10 824,00 10 824,00 21 648,00 

Razem: 67 395 379,52 440 824,00 67 836 203,52 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.167.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6911



 

 

Plan wydatków na rok 2025 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 959 000,00 10 000,00 969 000,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
747 000,00 10 000,00 757 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
747 000,00 10 000,00 757 000,00 

710   Działalność usługowa 375 200,00 -9 000,00 366 200,00 

 71035  Cmentarze 116 600,00 -9 000,00 107 600,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
116 600,00 -9 000,00 107 600,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
176 120,00 20 000,00 196 120,00 

 75414  Obrona cywilna 26 000,00 20 000,00 46 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.167.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6911



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

 dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 073 223,97 10 824,00 21 084 047,97 

 80195  Pozostała działalność 749 542,00 10 824,00 760 366,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
117 624,00 10 824,00 128 448,00 

852   Pomoc społeczna 3 900 013,56 -1 428,00 3 898 585,56 

 85202  Domy pomocy społecznej 554 700,00 25 300,00 580 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
554 700,00 25 300,00 580 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 140 400,00 16 000,00 156 400,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00 16 000,00 156 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
50 381,00 -12 800,00 37 581,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 381,00 -5 800,00 24 581,00 

 85216  Zasiłki stałe 480 959,00 -2 000,00 478 959,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 470 959,00 -2 000,00 468 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6911



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 722 750,56 -23 928,00 1 698 822,56 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
306 178,91 -16 000,00 290 178,91 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 390 578,11 -5 928,00 1 384 650,11 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 993,54 -2 000,00 23 993,54 

 85295  Pozostała działalność 470 963,00 -4 000,00 466 963,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 101,00 -4 000,00 205 101,00 

855   Rodzina 5 696 010,52 13 428,00 5 709 438,52 

 85504  Wspieranie rodziny 235 153,48 -2 572,00 232 581,48 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 331,48 -2 572,00 213 759,48 

 85508  Rodziny zastępcze 62 000,00 5 000,00 67 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
62 000,00 5 000,00 67 000,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
180 000,00 11 000,00 191 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
180 000,00 11 000,00 191 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 770 349,12 285 000,00 12 055 349,12 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 084 000,00 150 000,00 4 234 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
3 864 000,00 150 000,00 4 014 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6911



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 095 000,00 95 000,00 1 190 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
1 070 000,00 95 000,00 1 165 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 689 670,00 40 000,00 729 670,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
689 670,00 40 000,00 729 670,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 860 000,00 100 000,00 1 960 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 485 000,00 80 000,00 1 565 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 485 000,00 80 000,00 1 565 000,00 

 92116  Biblioteki 375 000,00 20 000,00 395 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 375 000,00 20 000,00 395 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 103 939,87 12 000,00 11 115 939,87 

 92601  Obiekty sportowe 10 723 939,87 12 000,00 10 735 939,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6911



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
460 000,00 32 000,00 492 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 263 939,87 -20 000,00 10 243 939,87 

Razem: 75 356 446,93 440 824,00 75 797 270,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6911



 
 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku na rok 2025 

    

  

   

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach 

Dochody 
      

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 201,96 zł 0,00 zł 201,96 zł 

801     Oświata i wychowanie 20 810,00 zł 10 000,00 zł 30 810,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 20 810,00 zł 10 000,00 zł 30 810,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

60,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 zł 10 000,00 zł 29 000,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
1 100,00 zł 0,00 zł 1 100,00 zł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.167.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6911



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

suma 93 011,96 zł 10 000,00 zł 103 011,96 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 93 011,96 zł 10 000,00 zł 103 011,96 zł 

       

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6911



Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach 

Wydatki 
      

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 21 011,96 zł 10 000,00 zł 31 011,96 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 21 011,96 zł 10 000,00 zł 31 011,96 zł 

    

2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 201,96 zł 0,00 zł 201,96 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 030,00 zł 10 500,00 zł 20 530,00 zł 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 702,00 zł 0,00 zł 702,00 zł 

    4260 Zakup energii 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 578,00 zł 0,00 zł 8 578,00 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

  

85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

72 000,00 zł 0,00 zł 

72 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6911



Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 93 011,96 zł 10 000,00 zł 103 011,96 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6911



 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach 

Dochody        

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 

801     Oświata i wychowanie 89 450,00 zł 15 000,00 zł 104 450,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 89 450,00 zł 15 000,00 zł 104 450,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 zł 0,00 zł 250,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

85 000,00 zł 15 000,00 zł 100 000,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

 i darowizn w postaci pieniężnej 
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  

a także szkolenia młodzieży 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 89 650,00 zł 15 000,00 zł 104 650,00 zł 

       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6911



  

       

Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 89 650,00 zł 15 000,00 zł 104 650,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 89 650,00 zł 15 000,00 zł 104 650,00 zł 

    

2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 zł 18 000,00 zł 60 000,00 zł 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

    4260 Zakup energii 10 000,00 zł -10 000,00 zł 0,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 450,00 zł 7 000,00 zł 28 450,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  

85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  

a także szkolenia młodzieży 

0,00 zł 0,00 zł 

0,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 89 650,00 zł 15 000,00 zł 104 650,00 zł 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6911


	UCHWAŁA NR XXI.167.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-28T09:05:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




